nabýt vlastnické právo pro Českou republiku, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme 

do vlastnictví České republiky a do příslušnosti hospodařit s majetkem státu pro Fakultní 

nemocnici u sv. Anny v Brně a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.   

3. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně ve výši 10 700 000 Kč (slovy: deset milionů sedm 

set tisíc korun českých), která je stanovena znaleckým posudkem č. 024691/2025 o obvyklé 

ceně/tržní hodnotě nemovitostí ze dne 27.05.2025 zpracovaném  

znalcem, ve znění znaleckého posudku č. 067510/2025 ze dne 25. 8. 

2025, který je dodatkem č. 1 ke znaleckému posudku č.

[...]

Prodávající a kupující se dále dohodli na tom, že náklady prodeje - správní poplatek spojený 
s návrhem na zahájení řízení o vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru 
nemovitostí ve výši 2 000 Kč (slovy: dva tisíce korun českých) a náklad na vyhotovení 
geometrického plánu č. 1602-202/2023 ze dne 19.07.2023 ve výši 8 228 Kč (slovy: osm tisíc dvě 
stě dvacet osm korun českých), tj. celkem ve výši 10 228 Kč (slovy: deset tisíc dvě stě dvacet osm 
korun českých) uhradí kupující.  

6. Celková cena za předmět koupě činí částku ve výši 10 710 228 Kč (slovy: deset milionů sedm set 

deset tisíc dvě stě dvacet osm korun českých). 

7. Celkovou cenu za předmět koupě ve výši 10 710 228 Kč (slovy: deset milionů sedm set deset tisíc 

dvě stě dvacet osm korun českých) se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu do 60 (slovy: 
šedesáti) kalendářních dnů ode dne doručení vyrozumění o provedeném vkladu vlastnického 
práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí prodávajícímu, a to na bankovní spojení